Quid si iurasti dare. P. vnã d̄ filia
4
bna tuõ. & sꝫ host. dare qđ tenentis
sꝫ q̄cũq; des liberaberis. qz p̄missio
est electio sicut & i alijs p̄missionibus
Et si ois moriãtur p̄ter vnã ad illã dã
dã tenentis. ff. de eo qđ cer. lo. l. ij. q. q
sticũ. Sꝫ si vnã. p. obtuleris & ille nõ
accepit liberatõ es et a iuramẽto. ff. de
p̄dt. inde. l. cũ is q̄ si vnã ex his carna-
liter cognouit: nullã aliaz h̄re poterit:
qz cũ oib; sꝫta est affinitas. imo. si cõ-
tẽplatione p̄cedent tractatõ facta fuit
p̄mixtoꝝẽt factũ m̄sionũ. Idẽz t̄z
Pan. i. d. c. ex l̄ris di. q̄ talia sponsalia
trãsserũt i m̄sionũ p̄ carnis copulã.
nõ tñ sꝫute spōsaltoꝝ q̄tũ ex p̄sõpõ

Hec p bba v pnt. Na tuc solut no pt
 nisi p ingressam religiois. Quarto. si
 supuentat astititas: puta si spous co-
 gnouit p sanguinea spose: v. l. e conuerso
 extra v eo q co cōsan: v. l. i. c. ij. 2 ad
 B pbādū sufficit sola fama. ext. v con-
 san. sup eo. v. l. fm Do. sufficit vnus te-
 stis extra v testi. sup eo. Seco tū si pri-
 us fuit infumouit Hec p bba v pnt
 Quid soluit spōsalia si mutuo se ab-
 soluit e fz cōiore opt. put nec Pan. l.
 c. pterea. ex. eo. B et pcedit si sponsalia
 eet iurata: lz qdā dixerit q B pcedit ex
 ppatia pmissioe ne deteri^o ide pfigat
 q si sine pctō hoc facē spōsi nō possint
 Sz pma opt. lz. Pā. nā si pcedet^r ex
 tollerātia pape: papa nō idaxisset simili
 eudnē i dīssolutionē societatis. Sicut
 g mero iure socij pnt sibi remittere iu-
 ramētū: ita e spōsi. Et ad tex. cū dicit i
 patētia dicit q hnt respectū ad vulgi
 opt. nā vulgares putat q illi icurrat p-
 turtū. Et p B illi sē inducēdi ad pben-
 dū. Nā opt. q si cōiore sentit Inno. q
 dicit. q aut iuramētū pntat deo: e nō
 p remitti ab hōte. Et dī pntari deo q si
 gaturat volēs pncipalr^o placere deo.
 Si aut intēdit ad tpale cōmodū hois
 tūc dī pntū hominī e aduerte q lz
 oē iuramētū pncipaliter tēdat in de-
 um: q obligatio pncipaliter acquiritur
 deo: vt in. c. debitorēs de iureiu. tū q si
 cōcernit debitu hois deus recipit iura-
 mētū ad illius cōmodū. Et sic illo re-
 mittere deus et remittit. Ex quo pōt in-
 ferri: si iuramētū ducere aliquā mulierem
 intuitu dei i vxorē nō pōt illa mihī re-
 mittere iuramētū. Sexto si alter coruz
 fuerit fornicat: in q casu lz alteri repel-
 lere fornicantē. d. c. quēadmodum.

Sed qd si spōsa ab alio violēter fu-
 it cognita. R. host dicit q non dz cogi-
 talē ducere. Hoc vep fm Ugo. 2 glo.
 Ray. si vtr velit ad ordines pmoueri
 Als cogēdus est ducere ex q mulier si
 fuit in culpa. vel qz culpa pcessit spon-
 salia. Jō obijci nō pōt. d. c. quēadmo-
 dū. nisi fm Ugo. si tpe despōsationis
 credebatur eē vrginē. e ante carnalē

copulā cōstititit sibi esse corrupta: p-
 eā dimittere. Idē e foris^o dicit de forni-
 catione spūali. Septio solunt e soluta
 sunt spōsalia q si spōsus vl spōsa pnt
 cū aliquo p verba de pntu vel et p ver-
 ba de futuro. 2 sequit carnalis copula.
 Octauo q si pbes q pnt spōsalia ve-
 nit ad etatē legitīmā 2 petiū absolutū
 vinculo spōsali: 2 dari sibi Iniam nu-
 bēdi alteri. extra de despō. ipu. c. de il-
 lis 2. c. a nobis. Do. et addit nouum
 s. si fama hēt q inter eos sit canonē-
 tū impedimētū: 2 de fama doceat. ex. eo.
 cū in tua 2 de pnt. c. ij. de testi. super
 eo. Et nō. q in duob^o pdictis casibus
 soluit spōsalia spōtate. s. q si trāsit ad
 religionē 2 q si ptraxit matrimoniu cū
 alia. Quōq et in sexto. s. pp fornicatio-
 nē si fornicatio sit notoria fm Host.
 In ceteris vero casib^o fm host. soluen-
 da sunt auctoritate epī.

Quid si fiat spōsalia sub pditione rō-
 R. aut pditione est honesta seu vtilis: vt
 puta. Accipias te si parentib^o placebit.
 vl si dabis. c. Et tūc exite pditione stat
 pmissio. Nō est in hōesta 2 tūc est p
 bona mītmōij. Et tūc nō cōtrahunt
 spōsalia. aut nō est p bona mītmōij.
 vt accipias te si furtū feceris 2 tūc stat
 pmissio. Sed tollēda est cōditio.

Statutū. Pone statutū cauet q q
 nō posuerit domū suā in registro
 cadat in penā. 2 nō audiat i iudicio. Ti-
 titus nō posuit lz alius. ita q ipsa one-
 ra solunt. anēst^o q nō posuit illā do-
 mū in registro cadat in penā: statuti
 R. fm Bar. in. l. cūz finis. de ver. ob. q
 T. nō cadit in penā statuti. qz in penā
 lib^o pnt ad pene cōmissionē euitādā
 nō refert^r p quem fiat bñmō fiat. vt. l. si
 puellā. C. si man. tra su. al. vū si testa-
 tor mādauit fieri picturā vel monumē-
 tū i certo loco sō pena 2 reperiat illa
 pictura vel monumētū factū sufficit qz
 ad penā euitandā lz nesciat per quem
 factū fuerit. Secus tū quo ad lucrū cō-
 sequendū. vide de hoc. s. Emphīta. §.
 lxxij. 2. s. legare. §. iij. Eodem modo
 dicit in casu. q. nostre nō obstat q sta-

ante additā hēditatē decessit: vel con-
ditio sub q̄ institut⁹ erat defuit. p̄banē
at̄ isti quattuor mōt̄ dicta isti. i. p̄ncipio.
Quito si fili⁹ noiatim e cū cāstima sit
ex hēditatē z p̄ mortē testatoris p̄posi-
ta q̄rela iofficiosi testamētū z hēde cāz
igratitudinis nō pbate testm̄ p̄niam
est rescissus. Sexto si testm̄ d̄ iure p̄to-
rio p̄ stabulas rescidat. Et hīs duob⁹
vltimis mōt̄s d̄ q̄s ex postfacto testō
decedere itestat⁹. C. d. colla. l. vt liberto.

¶ **Quis succedit alicui ab itestato.** R.
tur cōi laico mortēt̄ p̄t̄ succedūt de-
scēdētes. sc̄dō ascēdētes. deinde collate-
rales p̄ximiores vt i. auc. d̄ here. ab in-
te. circa. p̄ncip̄tū col. ix. z ibi p̄z q̄ fr̄es
z sorores p̄ficiūt d̄functo ex vtroq̄ pa-
rēte vocat̄ s̄l cū parētib⁹ hīs at̄ oībus
d̄ficiētib⁹ succedit vtr̄ vxor̄ z ecōuer-
so. C. vñ vir z vx. l. i. vlti. succedit̄ f̄iscus
C. d̄bo. va. l. i. l. r. clico q̄q̄ ab itesta.
mortēt̄ succedūt agnati s̄z ordinē pre-
notatū i bōis q̄ sibi itutu p̄sōe obuene-
rūt. xij. q. vlti. c. si. q̄b⁹ oīb⁹ d̄ficiētibus
succedit ecclia q̄si f̄isc⁹. vt ex. d̄ suc. ab
ite. c. i. vbi at̄ dubitat̄ an bōa sint ecclie
v̄l clici. vide. s̄. clicus q̄rto. d̄. vij.